[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]« 03 » апреля 2020

	                    № 81

       г. Симферополь

О внесении изменений и дополнений в приказ от 20.03.2020№ 76 «Об организации временной реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с  применением     электронного    обучения
и    дистанционных образовательных технологий»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации Владимира Путина от 02.04.2020 №239  «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в п. 1 приказа от 20.03.2020 № 76 «Об организации временной реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с  применением     электронного    обучения и    дистанционных образовательных технологий», изложив его с следующей редакции:
«п.1. Организовать дистанционное обучение с  применением     электронного    обучения    и    дистанционных образовательных технологий с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года».
2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора   МБОУ ДО «ЦДЮТ» Шевченко-Афузову Ф.А.
3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Т.Н. Кирияк
image1.png